Комитет по образованию администрации  Тихвинского района Ленинградской области

                       Муниципальное общеобразовательное учреждение

                                                   « Гимназия № 2»

                            РАСПОРЯЖЕНИЕ
20 октября  2020 г.                                                                                                      № 155-р
                                Об итогах школьного этапа  олимпиады по
    экологии. химии, физике, французскому языку, астрономии. немецкому языку
        С 09 октября 2020 года по 16 октября 2020 года  в МОУ «Гимназия №2» состоялись школьные этапы Всероссийской олимпиады школьников по экологии. химии. физике, французскому языку, астрономии, немецкому языку.
    На основании протоколов работы жюри по итогам  проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников:
1.Утвердить список победителей и призеров школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по экологии  (протокол от 09.10.2020 г.)  (Приложение №1).
2.Утвердить список победителей и призеров школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по химии (протокол от 12.10.2020 г.)  (Приложение №2).

3.Утвердить список победителей и призеров школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по физике (протокол от 13.10.2020 г.)  (Приложение №3).

4.Утвердить список победителей и призеров школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по французскому языку(протокол от14.10.2020 г.)  (Приложение №4).

5.Утвердить список победителей и призеров школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по астрономии (протокол от 15.10.2020 г.)  (Приложение №5).

6.Утвердить список победителей и призеров школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по немецкому языку (протокол от 16.10.2020 г.)  (Приложение №6).

7.Классным руководителям объявить благодарности всем участникам олимпиады.

8.Наградить дипломами победителей и призеров олимпиады.
9. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Директор                                                                         А. А. Куканова

с распоряжением  ознакомлена:

____________  ____________________ «____»________2020 г.
                                                                    Приложение №1 к распоряжению от 20.10.02020 №155-р
                  Список победителей и призеров школьного этапа
               Всероссийской олимпиады школьников по экологии
                                          8 классы
Победители:

· Кириллова Виктория Владимировна, обучающаяся 8 а класса, учитель Никифорова Наталья Николаевна
Призеры:

· Зиновьев Максим Артемович, обучающийся 8 в класса, учитель Никифорова Наталья Николаевна;

· Кудряшов Алексей Иванович, обучающийся 8 в класса, учитель Никифорова Наталья Николаевна;

                                                                    Приложение №2 к распоряжению от 20.10.02020 №155-р
                  Список победителей и призеров школьного этапа
               Всероссийской олимпиады школьников по химии
                                          8 классы
Победители:

· Кудряшов Алексей Иванович, обучающийся 8 в класса, учитель Горская Инна Александровна
Призеры:

· Зиновьев Максим Артемович, обучающийся 8 в класса, учитель Горская Инна Александровна;

· Жогина Ксения Дмитриевна, обучающаяся 8 в класса, учитель Горская Инна Александровна;

· Бровцина Анастасия Руслановна, обучающаяся 8 б класса, учитель Горская Инна Александровна;

· Шепелева Вероника Дмитриевна, обучающаяся 8 б класса, учитель Горская Инна Александровна;

· Васильева Елена Андреевна, обучающаяся 8 б класса, учитель Горская Инна Александровна;

· Павлова Полина Марьяновна, обучающаяся 8 а класса, учитель Горская Инна Александровна;

· Жидкова Валерия Александровна, обучающаяся 8 а класса, учитель Горская Инна Александровна;

· Градусова Екатерина Андреевна, обучающаяся 8 а класса, учитель Горская Инна Александровна

                                          9 классы
Призеры:

· Закатов Максим Александрович, обучающийся 9 а класса, учитель Горская Инна Александровна;

· Серафимова Олеся Олеговна, обучающаяся 9 а класса, учитель Горская Инна Александровна;

· Абдурахманова Дурдона Эльнуровна, обучающаяся 9 б класса, учитель Горская Инна Александровна;

· Наумова Вероника Валерьевна, обучающаяся 9 б класса, учитель Горская Инна Александровна

                                          10 классы
Призеры:

· Баринова Анна Александровна, обучающаяся 11 а класса, учитель Горская Инна Александровна;

                                                                    Приложение №3 к распоряжению от 20.10.02020 №155-р
                  Список победителей и призеров школьного этапа
               Всероссийской олимпиады школьников по физике
                                          7 классы
Победители:

· Савенко Виктория Витальевна, обучающаяся  7 в класса, учитель Карпенко Андрей Александрович
Призеры:

· Латухин Егор Андреевич, обучающийся  7 г класса, учитель Карпенко Андрей Александрович;

· Реди София Анатольевна, обучающаяся  7 г класса, учитель Карпенко Андрей Александрович

                                          8 классы
Победители:

· Кудряшов Алексей Иванович, обучающийся  в в класса, учитель Карпенко Андрей Александрович

Призеры:

· Зиновьев Максим Артемович, обучающийся  8 в класса, учитель Карпенко Андрей Александрович;

· Телипанов Максим Александрович, обучающийся  8 а класса, учитель Карпенко Андрей Александрович

                                          9 классы
Победители:

· Закатов Максим Александрович, обучающийся  9 а класса, учитель Карпенко Андрей Александрович

Призеры

· Макаев Егор Андреевич, обучающийся  9 а класса, учитель Карпенко Андрей Александрович;

· Нестеров Владимир Сергеевич, обучающийся  9 в класса, учитель Карпенко Андрей Александрович

                                            10 классы
Победители:

· Мотанова Любовь Юрьевна, обучающаяся  10 а класса, учитель Карпенко Андрей Александрович

Призеры

· Данильченко Михаил Евгеньевич, обучающийся  10 а класса, учитель Карпенко Андрей Александрович;

· Горский Никита Дмитриевич, обучающийся  10 а класса, учитель Карпенко Андрей Александрович

                                            11 классы
Победители:

· Симанович Иван Сергеевич, обучающийся  11 а класса, учитель Карпенко Андрей Александрович

Призеры

· Воробьев Максим Вячеславович, обучающийся  11 а класса, учитель Карпенко Андрей Александрович;

· Редько Дарья Олеговна, обучающаяся  11 а класса, учитель Карпенко Андрей Александрович
                                                                    Приложение №4 к распоряжению от 20.10.02020 №155-р
                  Список победителей и призеров школьного этапа
               Всероссийской олимпиады школьников по французскому языку
                                          7 классы
Победители:

· Соломахина Ярослава Павловна, обучающаяся  7 г класса, учитель Борисова Галина Алексеевна
Призеры:

· Егоров Вячеслав Александрович, обучающийся  7 г класса, учитель Борисова Галина Алексеевна;

· Реди София Анатольевна, обучающаяся  7 г класса, учитель Борисова Галина Алексеевна

                                          8 классы
Победители:

· Михайлов Иван Олегович, обучающийся  8 в класса, учитель Борисова Галина Алексеевна

Призеры:

· Литвинов Егор Алексеевич, обучающийся  8 в класса, учитель Борисова Галина Алексеевна;
· Данилов Тимофей Игоревич, обучающийся  8 в класса, учитель Борисова Галина Алексеевна
                                          10 классы
Победители:

· Израилева Кристина Алексеевна, обучающаяся   10 а класса, учитель Борисова Галина Алексеевна

Призеры:

· Боровская Ксения Александровна, обучающаяся   10 а класса, учитель Борисова Галина Алексеевна;
· Забегаева Ангелина Андреевна, обучающаяся   10 а класса, учитель Борисова Галина Алексеевна;

                                                                    Приложение №5 к распоряжению от 20.10.02020 №155-р
                  Список победителей и призеров школьного этапа
               Всероссийской олимпиады школьников по астрономии
                                          11 классы
Победители:

· Воробьев Максим Вячеславович, обучающийся  11 а класса, учитель Карпенко Андрей Александрович

Призеры:

· Симанович Иван Сергеевич, обучающийся  11 а класса, учитель Карпенко Андрей Александрович;

· Чередниченко Максим Евгеньевич, обучающийся  11 а класса, учитель Карпенко Андрей Александрович
                                                                    Приложение №6 к распоряжению от 20.10.02020 №155-р
                  Список победителей и призеров школьного этапа
          Всероссийской олимпиады школьников по немецкому языку
                                          6 классы
Победители:

· Соколова Екатерина Андреевна, обучающаяся   6 г класса, учитель Борисова Галина Алексеевна

Призеры:

· Бутренко Максим Борисович, обучающийся   6 г класса, учитель Борисова Галина Алексеевна;

· Красильникова Алёна Александровна, обучающаяся   6 г класса, учитель Борисова Галина Алексеевна;

· Михайлова Ксения Алексеевна, обучающаяся   6 а класса, учитель Борисова Галина Алексеевна

· Обложина Ксения Андреевна, обучающаяся   6 г класса, учитель Ладышкина Людмила Николаевна;

· Махнова Валерия Тимофеевна, обучающаяся   6 г класса, учитель Ладышкина Людмила Николаевна;

· Башмаков Максим Андреевич, обучающийся   7 г класса, учитель Ладышкина Людмила Николаевна

                                          7 - 8 классы
Победители:

· Журавель Камила Игоревна, обучающаяся   7 г класса, учитель Ладышкина Людмила Николаевна;

· Завьялов Григорий Викторович, обучающийся   8 в класса, учитель Ладышкина Людмила Николаевна;

Призеры:

· Кудряшов Алексей Иванович, обучающийся   8 в класса, учитель Ладышкина Людмила Николаевна;

· Набокова Дарья Андреевна, обучающаяся   8 в класса, учитель Ладышкина Людмила Николаевна;

· Веселова Анастасия Андреевна, обучающаяся   8 в класса, учитель Ладышкина Людмила Николаевна;

· Быстров Максим Антонович, обучающийся   7 г класса, учитель Ладышкина Людмила Николаевна;

· Дьячкова Анастасия Вячеславовна, обучающаяся   7 г класса, учитель Ладышкина Людмила Николаевна;

· Сафонова Карина Николаевна, обучающаяся   7 г класса, учитель Ладышкина Людмила Николаевна

                                          10 классы
Победители:

· Евстифеева Анастасия Антоновна, обучающаяся   10 а класса, учитель Ладышкина Людмила Николаевна;

Призеры:

· Баринова Анна Александровна, обучающаяся   10 а класса, учитель Ладышкина Людмила Николаевна;

· Ходюк Варвара Александровна, обучающаяся   10 а класса, учитель Ладышкина Людмила Николаевна;